
Z2 SC'< - 'jj2 S/ZO'1> Z,ZS PK '"' " '"3
pnje1 lis'ů/M P"Č°( 1iMů/ph"lnh , " ..

. i 04 -10- 2017SMLOUVA O DILO či.lo, kvyři=n\k ýlz'cc"¶/

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele .........
Jedná se o smlouvu o dílo dohodnutou, sepsanou o svobodné vůli obou účastněných smluvních stran. Tato
smlouva o díloje uzavřena ve smyslu úst. § 2586 a následujícího zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění ý

ZZS PK dmh ' Ý

I. SMLUVNÍ STRANY """"" ""'"""""°'
g 16 -10 2017

1.1 Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
se sídlem: Klatovská 2960/2001, 301 00 Plzeň """" """"""'
obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
statutární zastoupení: MUDr. Pavel Hrdlička
tel.: 377 672 107 fax: 377 672 145
ve smluvních a technických věcech je oprávněn jednat:

' MUDr. Pavel Hrdlička - ředitel
IČO: 453 33 009 DI"' 5393009
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Bc. Jan Drncová DiS., .

1.2 Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ruČením omezeným,
Divize 3 - Plzeňské komunikace

se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, Divize 3 - PK, Presslova 13, 301 00 Plzeň
zapsána: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578,
statutární orgán: Ing. Pavel Procházka, Vilém Řáha - jednatelé
IČO: 40233308 DIČ: CZ40233308
zastoupená: Ing. jiří Doubrava, vedoucí výroby Divize 3 - Plzeňské komunikace,

tel.: 725 017 124
bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú.
korespondenční adresa:

' Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,
Presslova 13, 301 00 Plzeň

telefon: 724 018 127
kontaktní osoba: Ing. Lenka Krausová, tel.:

II. ÚČEL SMLOUVY A ROZSAH DÍLA
2.1. Účelem této smlouvy je zajištění zimního posypu (posyp vozovek, pluhování, posyp

s pluhováním), areálů ZZS: Plzeň - Lidická 27 a Klatovská 2960/2001, 301 00 Plzeň.

III. ČAS PLNĚNÍ
3.1. Termín plnění: 1. 11. 2017 - 31. 3. 2018
3.2. Objednatel vyzve telefonicky zhotovitele na tel. čísle
3.3. Kontaktní osoby objednatele o rávněné vyzvat zhotovitele:

Pavel Němec DiS. -
David Zíka -
Mgr. Jan Flaks

IV. CENA ZA DÍLO
4.1. Cena (bez DPH) ......... 1 420,00 Kč/hod

Posypová sůl bez DPH ... ... 2 700,00 Kč/t

4.2. Čas nasazeni vozidel se počítá od výjezdu z areálu Vodohospodářské stavby, společnost
s ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace a bude ukončen tamtéž. výkon



bude doložen kopii stázky.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Posypové vozidlo bude k předmětu díla nasazeno po splnění smluvních závazků

zhotovitele vůči SVSmP. Posypové vozidlo vyjede k objednateli na telefonické vyzvání,
po provedení posypu pro město Plzeň, dále dle akutnosti.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Fakturování bude uskutečněno vždy lx měsíčně. Splatnost faktury do 15-ti dnů.

V případě neuhrazení faktury nebude posyp dále prováděn.
6.2. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši určené v souladu s nařízením vlády
č. 163/2005 Sb., v platném znění. (0,5 %)

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání této smlouvy oběma

smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost
originálu.

7.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, je vystavena na dobu určitou do
31. 3. 2018.

7.3. Smlouvu o dílo lze změnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou
obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu
smlouvy.

V Plzni - L -10- 2017 V Plzni 31. 10. 201

ZDRAVOT NÁ

PLZEŇ
Klatovská tř. .eň

...... ......j¢:453f30 ........... ... ,.,.. .,. . ,. ., . , ,. . .,

za o za zhotovitele
MUDr. Pavel HrdliČka Ing. Jiří Doubrava

ředitel ZZS ředitel Divize 3 - Plzeňské komunikace

Vodohns;'M.SřsU stavby,
společBc.ii růčtmínt omezeným
415 0i Teplice, Křižíkova 2393

-1!0-



Příloha Č.1 - SITUA -7/ \ Zrýekjcm<let^l na" sL\ja«

l "\., tamr»«K za60 l 2cjcj ," , PlyeŇ

\

8289/2

8289/39 B289/10

\

D"
,C

ra ,d,·

/>

,,l" '
l

l'

.' 8289/41

,l

k

\

· <% 8289/83

. \
8289/13 ,

\

' "'<, "' komunikace
8289/tO6 "

vyhrazená parkoviště
.,B289/47 " l

" " """ budova
1//

8289/78

'f 289 , ,,%,% zelené plochy

l *' '
\ ' 0289/52 \

l

l ". 8289/'14
'\ ,

\ . .K

, l" \-\
l U ""\ , " \

l l ' "\ \

\\ \"\1""'/ t"' '" " '""" 'm
.. \ ,

\ "" "' ""-\.



T "; Vodohospodářské stavby
\. : společnost s ručením omezeným

' " -",' Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

' lČ: 40233308, tel.: 417 537 596

.

PLNÁ MOC

Společnost Vodohospodářské stavby, společnost s ruČením omezeným, se sídlem Křižíkova 23 93,
415 01 Teplice, lČ 40233308, zastoupená jednateli společnosti, Viléme Řáhou a Ing. Pavlem
Procházkou

ZPLNOMOCŇUJE

s platností a úČinností od 1. 9. 2017

ke všem úkonům souvisejícím s funkcí vedoucí výroby Divize 3 - Plzeňské komunikace

Ing. Jiřího Doubravu, nar. , bytem takto:

- Zmocněná osoba má mandát jednat jménem vodohospodářských staveb, spoleČnosti
s ruČením omezeným ve všech zadávacích řízeních podle ZZVZ č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách a činit veškeré právní úkony s tím související, zejména aby jejím jménem podávala
žádosti o úČast a podepisovala nabídky s nabídkovou cenou do výše 5 miliónů KČ každém
jednotlivém případě.

- Zmocněná osoba má mandát jménem vodohospodářských staveb, společnosti s ruČením
umezeným ve věci zajištění zimní údrŽby, je oprávněna k podepisování rámcových kupních
smluv na sůl, objednávek a smluv na zajištění zimního posypu ulic, pro společnost
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným.

Plná moc se uděluje na dobu určitou, a sice do 31.12.2017 včetně.

V Plzni dne l .2017"

Podpiso

Ing. Jiří Doubrava
ředitel Divize 3 - Plzeňské komunikace Vodohospodářské stavby,

Vodohosí)o(íářské sún'i:y, řuěřnhh ňmémj'm
společnost s x"učeMm cnňezeríým T g p l q 2393 ,
415 Cl Teplice, Křižíková 2393

-no- Vilé Ráha, °ednate1

Ing. Pavel Procházka, jednatel

m " . . . . .
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu lČ: 40233308
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578. DIČ: CZ40233308


